NEWS RELEASE

各 位

2020年 7月 27日

株式会社イントランス

株主優待商品の発送予定日に関するお知らせ

2020年 3月 31日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式 5単元（500株以上）

の株式を保有されている株主様にご選択いただきました株主優待商品の発送予定について、

お知らせいたします。

記

本年の株主優待商品は、8月26日（水）を目途に発送を予定しておりますので、お届けまで今

しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。

※お届けに関するご注意

・株主名簿管理人にお届出のご住所（送付先）へお届けいたします。

・予めお申し出があった場合を除き、送付先のご変更は応じかねますのでご了承ください。

・住所不明及び長期不在等により返送されました優待商品については、一定期間保管をして

おりますので、お申し出がありましたら再送させていただきます。

以 上

株主優待に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

株式会社イントランス 管理本部 （TEL 03-6803-8100）

（土・日・祝日除く 10時～17 時）